Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «27» февраля 2017 года                                                      №151

Об утверждении отчета о результатах
приватизации объектов муниципального
имущества городского округа - город
Галич Костромской области за 2016 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001
года  №178-ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального
имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества
городского округа - город Галич Костромской области», утвержденным решением
Думы городского округа – город Галич Костромской области от 22.09.2011 года
№ 99,

Дума городского округа решила:

1.  Утвердить  прилагаемый  отчет  о  результатах  приватизации  объектов
муниципального  имущества  городского  округа  –  город  Галич  Костромской
области за 2016 год.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                     город Галич Костромской области

                                                А.П. Белов                                                 С.В. Синицкий

Утверждено
решением Думы городского округа
- город Галич Костромской области

от "27" февраля 2017 года №151

Отчет
о результатах приватизации объектов муниципального имущества городского

округа – город Галич Костромской области за 2016 год

№
п/п

Наименование
имущества

Стоимость
объекта по

оценке
независимого

оценщика
(тыс.руб.)
без НДС

Сумма
сделки

(тыс.руб.)

Дата
продажи

Способ
привати-

зации

Перечи-
слено

в бюджет,
(тыс.руб.)

1. Автомобиль ГАЗ — 32213
специальное пассажирское
транспортное средство(13 мест),
VIN Х9632213060488764, год
изготовления 2006, цвет «балтика»

43,22 43,22 26.02.16 аукцион 43,220

2. Автомобиль ГАЗ-3110, 2002 года
ПТС 52 КН 233935, гос номер 737
КТ 44

11,02 11,02 04.04.16 аукцион 11,02

3. Автомобиль КАМАЗ 53213
самосвал гос.номер 963СС44
(ранее№560 КН 44), 1990г.

40,68 66,18 04.04.16 аукцион 66,18

4. Автомобиль ГАЗ-3110 гос.номер
Е296 КК 44, 2003г.

11,02 14,52 04.04.16 аукцион 14,52

5. Автомобиль УАЗ-3741 гос.номер
Е427 ЕЕ 44, 1993г.

6,78 6,78 04.04.16 аукцион 6,78

6. Автомобиль мусоровоз КО- 440-
4Д, гос.номер Е 078 МС, 2007 г.

31,36 75,86 16.05.16 аукцион 75,86

7. Автомобиль УАЗ-3303 гос. номер
Е402 ЕЕ 44, 1993 г.

17,8 27,39 16.05.16 аукцион 27,39

8. Автомобиль КАМАЗ 53210,
автокран КС-4572А, 1992 года
ПТС 44 ЕЕ015618, гос номер
Е478ЕЕ44.

320,338 335,34 21.12.16 аукцион 335,34

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е
	Об утверждении отчета о результатах
	приватизации объектов муниципального
	имущества городского округа - город
	Галич Костромской области за 2016 год